局亻
下
τ
水和村农业农区湖通大市阳⒒盆

市
"
Η

"

"
κ

Ⅱ

I

⒒
盆 大通湖区财政局

大农联 匚⒛25〕 14号

益阳市大通湖区农业农村和水利局

益阳市大通湖区财政局

关于印发 《⒛石年省级第六批和市级第一批财

政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划方案》

的通知

各镇党政办、区直 (驻区)有关单位办公室:

现将《⒛25年省级第六批和市级第一批财政衔接推进乡村振

兴补助资金用计划方案》印发给你们,请认真组织实施。

-1—

局贼
喇

区

月

湖

Ⅱ

通

年

∷

袱
〓

日

’

~

ν
n
r益水利局益阳市大

⒛犭年省级第六批和市级第一批财政衔接推进

乡村振兴补助资金使用计划方案

一、资金来源

⒛25年第六批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 ;

⒛25年第一批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金。

二、资金依据

《湖南省财政厅关于下达⒛25年第六批省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金的通知》 (湘财预 匚⒛25〕 210号 );

《益阳市农业农村局 益阳市财政局关于呈批<益阳市⒛25

年第一批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金建议方案>的请示》

(益农联 E⒛25〕 18号 )。

三、资金额度

13⒛万元 (其中包含第六批省级资金13OO万、第一批市级资

金⒛万 )。

四、资金安排方向

主要用于特色水产产业集群、产业发展、乡村基础设施建设

等方面。

五、精准使用资金

一是根据中央、省、市和区衔接资金管理办法有关规定,按

-2—

照
“
专款专用、公告公示

”
的原则组织实施,不得擅自调整项目计

划,个别确因实际需要调整的项目必须报区委农村工作领导小组

办公室同意。二是各镇和主管部门要加大项目实施的指导、验收

和资金管理力度,对未按申报地点实施、未按申报规模实施、工

程质量不达标等问题要限期整改,对挤占、截留、套取、挪用、

调项、贪污等行为,将追究相关责任人的责任。

六、全面公示公开

一是项目须从⒛25年脱贫攻坚项目库中筛选项目实施。二是

严格落实项目公告公示有关制度,按照
“
谁使用、谁公开

”
的原则 ,

项目管理单位或实施单位在项目实施前对项目实施方案进行公

示,项 目竣工后对项目实施情况进行公告。三是项目竣工后由主

管部门或乡镇牵头组织项目验收工作,验收合格后即可按程序报

账。资金使用须做到公平、公开、公正,提高项目实施的透明度 ,

接受社会和群众监督。

七、加快资金支付进度

此通知下发后,相关单位或部门要督促加快项目实施进度和

资金拨付进度,确保12月 底前全部完成 (除质量保证金外 )。 根

据乡村振兴资金使用监管突出问题专项整治
“
突击战
”工作要求 ,

资金支付进度滞后的单位,由 区级分管领导进行约谈。验收流程

具体参照 《关于印发<湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资金及

-3—

脱贫县涉农整合资金项目管理操作指南>的通知X湘财农E2⒆ 2〕

14号 )文件要求。

附件:⒛25年省级第六批和市级第一批财政衔接推进乡村振

兴补助资金使用计划表

一 荃 一

|

⒄

|

刖婶

⌒氓
Rˇ<郸

皿鄄

珀憨

0∞HH

卡φ

0∞H~

⌒氓

Rˇ
卡(

O∞H冖

剩熙娴憨

娟憨菸钟

镅欺累钟

娟欺菸铷

娴憨菸钟

娴憨菸钟

娟欢菸钟

爨
授

⊙⒄∞

0⒄H

00∞
⊙⊙冖

0⒄

0∞冖

撬蝉血鄄

粼蚁撄郸雷蚋

烈胀剿匡《π巛迪炽璺

恕嘤锶爿K苌嫩(怔受

粼蚁撄粼

雷掷慰聪慰世φ爿舯迎

聪怅长萎奘
x帜

悟里娟

粼

懈掣鞘罴嘤埝π巛璺恕

嘤勰鄄莛
K懋

型耍榧受

剩巛罴婴

鉴墚月煦聪π巛迪炽璺

恕嘤粼苌灬账轷恤抠爰

皿卧粼蚁司蚋捏

长聪靛您憨削谮咪畏飒

剡巛累术

墚司慰胀π巛璺恕巛卡

邢蓰爿《磁删
E督

抠餐

〓箭靼'叫

孥怅长

群恤哽可长畏苌

K爿

烬凶餍喇《

楱熙

邮凶
凶受
吲巛

燃冢卡田遛娟飙宙焘米鉴靼讯荆掣瑙逭懋查罩︱酞恋仁艮丰怅酞恋驷廿RR

过圭

|

⑥

|

粼壬
mΣ

叹〓廿NRⅫ您态哽丽长畏扌睽爿琪凶受吲《悟里槲

刖婶

⌒氓
Rˇ<邯

血吓

珀熬
⊙卜冖

⒄
t0

⒄
⒄

O㈧

∞H

卡φ
⊙卜H

⒄
⒄

l⒄
⒄

O㈧

∞H

⌒氓

Rˇ
卡(

O卜

冖
⒄

⒄
⒄

⒄

0㈧∞冖

剁熙鹉炽

镅憨菸狮

娟憨菸忙

镅欺菸悟

娟欺累忙

娴憨菸忙

⌒氓
Rˇ

邸珀
⊙卜冖

⒄
⒄

⒄
⒄

0㈧∞H

撬熙血邗

m吓

卡骒

R涩H乓

坛烈
(π

巛璺

恕讧长目察受喇<里娟

皿吓粼删攫

粼嘤督峙舡察κ葵※《

罴留憩

剩黩
`<契

罂掣廿氐R

皿吓

督锶摞粼雨长文迎锤巛

罴郾黩剩苌餍※叫

卡 姻
〓禄靼州

鄄挛怔长

群鞭哽可长畏苌

烬爿《凶受喇巛

攀〓畜罴

繁镅钼

棼崽j+

郸罕度

撬蝉
咪凶

凶爰
喇巛